
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

58,30
87,50/ 33%

7,69
9,64/ 20%

18,41
24,25/ 24%

5,75
7,69/ 25%

19,38
44,70/ 56%

99,90
119,90/ 16%

10,90
17,90/ 39%

24,25
43,73/ 44%

25,90
48,60/ 46%

8,90
17,90/ 50%

10,90
19,38/ 43%

Qjed

58,34
 

12,56
19,38/ 35%

ilustrační foto 

KUŘE
chlazené
cena za 1 kgOPLATKA KATKA ENJOY

různé druhy | 40 g
100 g 14,38 Kč | < 7,60 Kč

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
150 g
100 g 5,13 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák
0,5 l | 1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PAŠTIKA HAMÉ MÁJKA
160 g | 100 g 12,11 Kč
< 19,30 Kč | v limitované 
nabídce také Matěj a Svačinka 
160 g za 19,38 Kč

VODKA, TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 199,80 Kč
< 89,90 Kč

MANDARINKY
volné
1 kg

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY 
2vrstvý | 68 m
1 role | < 9,90 Kč

24,25
48,60/ 50%

43,73
77,82/ 43%

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné,  
balené
500 g
100 g 8,75 Kč

ČAJ LOYD
různé 
druhy
40 g
100 g 60,63 Kč
< 24,10 Kč

TĚSTOVINY BEZVAJEČNÉ PENNY
různé druhy | 500 g
100 g 2,18 Kč | < 14,40 Kč

ČERSTVÁ VEJCE*
20 ks
1 ks 2,92 Kč

EIDAM BONI
plátky,  
30 % tuku v s.
100 g

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
4. 1. – 10. 1. 2024

85%
masa 

M 20

na vybrané 
druhy ovoce 
a zeleniny

SLEVA až                                                                        

    50 %  

* Akce platí s kuponem a PENNY kartou od 2. 1. do 7. 1. 2024. Sleva nebude poskytnuta na zboží, pokud to právní předpisy neumožňují. 
 Více na str. 2–3.

NAVÍC DO NEDĚLE 7. 1. SLEVA NA VŠE*

%10

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 2

do neděle 7. ledna 2024

SLEVA
NAVÍC

NA VŠE*

10 %



58,30
87,50/ 33%

Qjed

77,82
 

25,90
48,40/ 46%

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená ve 
vakuu | cena za 1 kg

Nabídka platná od čtvrtka 4. 1. do středy 10. 1. 2024Nakupujte hezky česky 2 3 penny.cz

Kupon na slevu 10 %
Na pokladně nejdříve naskenujte PENNY kartu a pro uplatnění 
kuponu načtěte jeho čárový kód. Kupon lze využít opakovaně.

Uplatnění kuponu je podmíněno načtením PENNY karty a kuponu zároveň. Akce 
platí od 2. 1. do 7. 1. 2024. Sleva se nevztahuje na vratné obaly, cigarety, tabák, ePAY 
a dárkové karty. Slevový kupon lze uplatnit do celkové hodnoty nákupu 5000 Kč. 
Sleva nebude poskytnuta na zboží, pokud to právní předpisy neumožňují. Podrobná 
pravidla najdete na adrese www.penny.cz.

Hezky česky do nového roku.
Do neděle 7. ledna 2024 můžete se svou PENNY kartou a kuponem uplatnit 
slevu 10 % navíc na vše*!

Například:

Jak uplatnit slevu? 
Stačí u pokladny předložit a naskenovat PENNY kartu (digitální nebo plastovou) 
a kupon z letáku, newsletteru, aplikace, webové stránky a dalších médií.  
A poté je sleva vaše.     

Těšíme se na vás v PENNY.
* Akce platí s kuponem a PENNY kartou od 2. 1. do 7. 1. 2024. Sleva nebude poskytnuta na zboží, pokud to právní předpisy neumožňují. Více informací na www.penny.cz.

Cena s PENNY kartou a s kuponemCena v aktuálním letáku

SLEVA

NA VŠE*

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l

23,
31

+

70,
03

+

52,
47

+

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/
https://www.penny.cz/


33,99
48,60/ 30%

14,51
29,12/ 50%

5,75
12,56/ 54%

21,33
38,86/ 45%

19,38
29,12/ 33%

SUPERCENA

29,12
 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto 

KIWI
1 ks

CITRONY
balené | 500 g
1 balení

JABLKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g
100 g 6,80 Kč 

1 balení

RAJČATA  
CHERRY
balená | 250 g
100 g 8,53 Kč

5. 1.

PÁ
4. 1.

ČT
6. 1.

SO
7. 1.

NE

ilustrační foto 

POMERANČE MY BIO
cena za 1 kg

ČERSTVÝ BABY 
ŠPENÁT MY BIO
100 g

Qjed

125,63
 

Qjed

48,60
 

Qjed

68,08
 

Qjed

97,29
 

ilustrační foto ilustrační foto 

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST
platí pro produkty z této strany

HRNKOVÉ RŮŽE*
v ozdobné fólii
1 ks

PRVOSENKA 
NÁLEVKOVITÁ*
v ozdobné fólii
1 ks

DRAČINEC*
různé druhy 
v proutěném 
květináči
1 ks

HYACINTY*
různé barvy
6 ks v balení

SUPERCENA

19,38
 

Nakupujte hezky česky 4Nabídka platná od čtvrtka 4. 1. do neděle 7. 1. 2024

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    54%  

SLEVA
 až                                        



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

32,04
41,78/ 23%

9,64
14,51/ 33%

3,41
4,77/ 28%

24,25
33,99/ 28%

19,38
31,07/ 37%

43,73
58,34/ 25%

Qjed

77,82
 

Qjed

97,29
 

68,08
94,75/ 28%

4,38
5,75/ 23%

ŘEMESLNÝ PECEN
ze zmrazeného 
polotovaru
600 g | 100 g 5,34 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti,  
balená ve vakuu
cena za 1 kg

DORT TIRAMISU SAN FABIO
400 g
100 g 10,93 Kč

METRO 
DEZERT
Klasik
120 g
100 g 16,15 Kč
< 19,30 Kč

PLETENEC S PEKANOVÝMI 
OŘECHY
jemné pečivo, ze 
zmrazeného polotovaru
81 g | 100 g 11,90 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g | 100 g 11,02 Kč

SMĚS 
ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g
100 g 13,62 Kč

VEPŘOVÝ BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

DALAMÁNEK 
PŠENIČNO-ŽITNÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g | 100 g 6,26 Kč

KAISERKA 
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g
100 g 5,68 Kč

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.cz

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,33
27,17/ 21%

35,94
48,60/ 26%

21,33
29,12/ 26%

15,49
21,33/ 27%

15,49
23,28/ 33%

16,46
20,35/ 19%

12,56
15,49/ 18%

31,07
41,78/ 25%

8,67
11,59/ 25%

7,69
9,64/ 20%

8,67
11,59/ 25%

14,51
22,30/ 34%

17,43
23,28/ 25%

5,75
7,69/ 25%

14,51
21,33/ 31%

TVAROH  
TUČNÝ BONI
11 % tuku
250 g | 100 g 8,53 Kč

ŠLEHAČKA 
ZE SMETANY 
BONI
241 ml
100 ml 12,89 Kč
< 30,90 Kč

SÝR KORBÁČIK  
BONI
uzený, přírodní
55 g
100 g 28,16 Kč

SMETANOVÝ 
KRÉM 
VALERIAN BONI
různé druhy
80 g
100 g 10,84 Kč

DEZERT  
SE ŠLEHAČKOU BONI
čokoládový, 
s vanilkovou příchutí
200 g | 100 g 3,85 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ  
BONI
400 g | 100 g 4,36 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA BONI
16 % tuku
200 g | 100 g 6,28 Kč

JOGURT BÍLÝ 
BONI
3,7 % tuku
150 g | 100 g 3,83 Kč

MOZZARELLA BONI
220/125 g | 100 g 12,39 Kč

KYSANÉ 
PODMÁSLÍ 
BONI
1 l

SÝR CHEDDAR 
50% BONI
plátky, světlý
100 g

EIDAM BLOK 
45% BONI
250 g
100 g 14,38 Kč

ČERSTVÉ 
MLÉKO 1,5% 
BONI
1 l

SMETANOVÝ 
DVOUVRSTVÝ 
OVOCNÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
145 g | 100 g 5,98 Kč

BEZLAKTÓZOVÁ 
SMETANA 10% BONI
200 ml
100 ml 7,26 Kč

400 g

2022

Nakupujte hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,59
22,30/ 48%

18,41
32,04/ 42%

35,94
48,60/ 26%

19,38
27,17/ 28%

10,62
19,38/ 45%

SUPERCENA

5,75
 

15,49
22,30/ 30%

21,33
38,86/ 45%

12,56
19,38/ 35%

33,99
77,82/ 56%

24,25
45,68/ 46%

SELSKÝ 
JOGURT 
HOLLANDIA
různé druhy
200 g
100 g 5,31 Kč

NÁPOJ  
ACTIMEL
natur 
a jahoda
4x 100 g
100 g 8,50 Kč

SNACK  
MILKERIA
různé druhy
28/30 g
100 g 20,54/19,17 Kč

TVAROHOVÝ 
MLS MÍŠA
různé druhy
130 g 
100 g 11,92 Kč

ŘECKÝ JOGURT MILKO
5 %, 0 % tuku
různé druhy 
140 g | 100 g 8,97 Kč

LUČINA
100 g

BALSÝR
47 % tuku v s.
200 g
100 g 17,97 Kč

TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé druhy
150 g
100 g 16,17 Kč

JOGURT KOSTÍCI
barvíci, čokoparta
109/107 g
100 g 10,63/10,83 Kč

MLÉČNÝ NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g
100 g 4,60 Kč

ZLATÁ HANÁ
250 g
100 g 8,53 Kč
< 13,40 Kč 

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 1. do středy 10. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

11,59
 

29,12
37,89/ 23%

26,20
38,86/ 32%

58,34
87,55/ 33%

97,29
126,51/ 23%

19,38
29,12/ 33%

58,34
85,61/ 31%

21,33
32,04/ 33%

22,30
27,17/ 17%

24,25
33,99/ 28%

LASAGNE  
PENNY 
READY
1 kg

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA KORUNA
vybrané druhy
450/520 g
100 g 12,96/11,22 Kč

RYBÁŘSKÉ ŘEZY  
GRAN MARE
170 g
100 g 14,26 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S KŘENEM  
KARLOVA KORUNA
různé druhy
200 g
100 g 11,15 Kč

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250 g
100 g 7,75 Kč

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
100 g 16,67 Kč

SALÁT 
CAMEMBERT 
KARLOVA 
KORUNA
150 g
100 g 14,22 Kč

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
NÍZKOTUČNÉ 
Z VALAŠSKA
0,5 l | 1 l 23,18 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA  
KARLOVA KORUNA 
380 ml
100 ml 7,66 Kč

ROZTÍRATELNÝ 
TUK 20% LIGA
450 g
100 g 5,82 Kč
< 38,70 Kč

1 kg
2022

Nakupujte hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,64
14,51/ 33%

43,73
72,95/ 40%

29,12
63,21/ 53%

58,34
107,03/ 45%

97,29
126,51/ 23%

68,08
87,55/ 22%

53,47
72,95/ 26%

27,17
43,73/ 37%

29,12
35,94/ 18%

00,90
00,90/ 00%

00,90
00,90/ 00%

9,64
16,46/ 41%

58,34
87,55/ 33%

RYBÍ PRSTY 
NOWACO
mleté, 
mražené
250 g
100 g 11,65 Kč
< 29 Kč

RYBÍ FILÉ NOWACO
porce, mražené
300 g
100 g 19,45 Kč
< 44,50 Kč

OBALOVANÝ 
SÝR NOWACO
mražený
200 g
100 g 21,87 Kč
< 43,50 Kč

ZMRZLINA  
RIOS BIG
různé druhy
120 ml
100 ml 8,03 Kč
< 9,60 Kč

OBALOVANÉ KUŘECÍ 
STRIPSY NOWACO
mražené | 500 g
100 g 19,46 Kč
< 96,90 Kč

ZMRZLINA GIGANT 
RIOS
různé druhy 
12x 50 ml
100 ml 11,35 Kč
< 67,80 Kč

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
300 g
100 g 9,06 Kč
< 27 Kč

KNEDLÍKY  
KARLOVA KORUNA
mražené,   
borůvkové, švestkové
680 g | 100 g 7,86 Kč
< 53,20 Kč
v nabídce také knedlíky 
jahodové a bramborové 
s uzeným masem 680 g 
za 53,47 Kč

PIZZA
mražená 
různé druhy
275–305 g
100 g 10,59–9,55 Kč
< 29 Kč

ŠPENÁTOVÝ  
PROTLAK  
MRAZIVÁ  
ČERSTVOST
mražený, 
ochucený
450 g | 100 g 2,14 Kč
< 16,30 Kč

ZMRZLINA 
RIOS PREMIUM
různé druhy
1 l
< 58,10 Kč

12 ks1 l

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 1. do středy 10. 1. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:2024info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

14,51
 

15,49
19,38/ 20%

19,38
26,20/ 26%

48,60
68,08/ 28%

24,25
33,99/ 28%

19,38
38,86/ 50%

97,29
150,86/ 35%

33,99
53,47/ 36%

24,25
38,86/ 37%

21,33
32,04/ 33%

15,49
19,38/ 20%

ŠPEKÁČKY 
PRÉMIOVÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 12,15 Kč

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený,  
100 g 
vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,75 Kč

ilustrační 
foto

PÁRKY
drůbeží
300 g
100 g 7,11 Kč 
v nabídce také 
drůbeží párky se 
sýrem 300 g za 
24,25 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17 Kč

SALÁM POLIČAN ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 128 g masa
500 g | 100 g 19,46 Kč

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

PEČENÝ 
BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

90%
masa 

2022

95%
masa 

500 g 100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

2022

85%
masa 

95%
masa 

Nakupujte hezky česky 10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

61,26
126,51/ 51%

24,25
38,86/ 37%

24,25
40,81/ 40%

29,12
58,34/ 50%

19,38
26,20/ 26%

16,46
24,25/ 32%

35,94
55,42/ 35%

45,68
63,21/ 27%

DRŮBEŽÍ ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,81 Kč

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,58 Kč

VEPŘOVÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 9,69 Kč

LÁZEŇSKÝ DRŮBEŽÍ SALÁM 
400 g
100 g 7,28 Kč

SEDLÁCKÁ/
VENKOVSKÁ 
ŠUNKA 
SELECTION
80 g
100 g 30,31 Kč

GOMBASECKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
230 g
100 g 19,86 Kč

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,97 Kč

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

SALÁM POLICKÝ UHERÁK
krájený | 75 g | 100 g 32,33 Kč

85%
masa 

90%
masa 

900 g

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 1. do středy 10. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

6,72
 

10,62
 

 **16,90/ 37% 

48,60
77,82/ 37%

5,75
7,69/ 25%

12,56
19,38/ 35%

3,80
6,72/ 43%

35,94
52,49/ 31%

29,12
35,94/ 18%

10,62
 **19,90/ 46%

10,62
19,38/ 45%

11,59
 **23,90/ 51%

9,64
14,51/ 33%

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY 
ALASKA
různé druhy
18 g
100 g 21,11 Kč
< 3,70 Kč

TYČINKA 
PRIBINÁČEK ORION*
32 g
100 g 33,19 Kč

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy 
190 g
100 g 15,33 Kč
< 26 Kč

SUŠENKY 
OREO
Original, 
Double
176/170 g
100 g 20,42/ 
21,14 Kč
< 35,70 Kč

HORALKY*
různé druhy 
50 g
100 g 21,24 Kč 
< 9,20 Kč

LENTILKY ORION
38 g
100 g 33,05 Kč
< 12,50 Kč

MEDOVÝ PERNÍK 
ENJOY
jahodový, švestkový
60 g | 100 g 9,58 Kč
< 5,70 Kč

TYČINKA 
SÓJOVÁ ENJOY
kakao, vanilka
50 g
100 g 13,44 Kč
< 6,90 Kč

TYČINKA MARGOT ORION*
různé druhy
80 g
100 g 14,49 Kč
< 9,60 Kč

TYČINKA ORION
Kofila, Kaštany 
35/45 g
100 g 30,34/23,60 Kč
< 10,50 Kč
v limitované nabídce 
také kofila latte 34 g 
za 10,62 Kč

TYČINKA ORION
Milena, Koko, Deli pistáciová
32/35 g | 100 g 30,13/27,54 Kč
< 9,60 Kč
v limitované nabídce také Deli 
oříšková 35 g za 9,64 Kč

PRALINKY 
BOULE 
D‘OR
různé 
druhy
154 g
100 g 31,56 Kč
< 48,40 Kč

Nakupujte hezky česky 12



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,38
33,99/ 42%

33,99
58,34/ 41%

9,64
13,54/ 28%

9,64
13,54/ 28%

SUPERCENA

22,30
 

SUPERCENA

22,30
 

21,33
26,20/ 18%

5,75
9,64/ 40%

8,67
15,49/ 44%

VESELÉ ŽELÉ 
ENJOY
ovocné
200 g
100 g 11,15 Kč
< 26 Kč

ŽELÉ ENJOY
různé druhy
200 g
100 g 11,15 Kč
< 24,10 Kč

PYRÉ RELAX
různé druhy
120 g
100 g 8,03 Kč
< 9,90 Kč

PENDREKY ENJOY
s příchutí jahody, jablka
80 g | 100 g 12,05 Kč | < 9,60 Kč

ŽVÝKAČKY MENTOS
různé druhy
13,5 g
100 g 64,22 Kč
< 9,90 Kč

OVOCE  
SUŠENÉ MRAZEM
různé druhy
30 g | 100 g 113,30 Kč
< 58,10 Kč

JAHODOVÝ 
KOMPOT 
MARINNA
400/160 g
100 g 12,11 Kč
< 19,90 Kč

KOMPOT  
MANDARINKY 
PENNY
312/175 g
100 g 12,19 Kč
< 19,30 Kč

LÍZÁTKA 
CHUPA CHUPS
různé druhy
12 g
100 g 47,92 Kč
< 5,70 Kč

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 1. do středy 10. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,69
9,64/ 20%

6,72
9,64/ 30%

6,72
9,64/ 30%

10,62
18,41/ 42%

68,08
97,29/ 30%19,38

29,12/ 33%

RAW TYČINKA 
CRIP CROP
různé druhy
50 g
100 g 21,24 Kč
< 9,60 Kč

MÜSLI  
OVESNÁ 
TYČINKA  
CRIP CROP
různé druhy
45 g
100 g 14,93 Kč
< 6,60 Kč

OVESNÁ KAŠE CRIP CROP
různé druhy
65 g
100 g 10,34 Kč
< 6,90 Kč

SRDÍČKA MÜSLI CRIP CROP
různé druhy | 50 g
100 g 15,38 Kč
< 6,60 Kč

MÜSLI CRIP CROP
sypané, různé druhy
750 g | 100 g 9,08 Kč
< 58,10 Kč

TYČINKA 35% PROTEIN  
CRIP CROP
různé druhy | 55 g
100 g 35,24 Kč
< 19,30 Kč

14

Vhodné i pro  
přípravu čaje 

Vegan, bez lepku,  
bez přidaného cukru



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

27,17
 

126,51
 

 **199,90/ 36% 

48,60
 

 **79,90/ 39% 
20,94

31,46/ 33%

31,46
 **54,90/ 42%

21,33
28,15/ 24%

97,29
 **199,90/ 51%

48,60
77,82/ 37%

YUZU DŽEM 
ALLNATURE*
500 g
100 g 25,30 Kč

SIRUP ALLNATURE*
různé druhy
200 ml | 100 ml 24,30 Kč
< 38,70 Kč

ŠŤÁVA  
ALOE VERA*
500 ml
100 ml 19,46 Kč
< 77,50 Kč

HELLO IMUNO AKTIV 
100% ŠŤÁVA*
rakytník, červená řepa
1 l

DRWITT
minerální voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l 
1 l 27,92 Kč
< 19,90 Kč

ŠUMIVÉ TABLETY 
VITÁLKA
multivitamin, 
vitamin C, hořčík  
80 g
100 g 26,66 Kč
< 21,20 Kč

Podpořte svou imunitu
ČAJE BERCOFF*
různé druhy 
30–40 g
100 g 90,57–67,93 Kč
< 26 Kč

MANDLOVÝ 
NÁPOJ  
ALPRO
1 l
< 77,50 Kč
v nabídce také sójový 
1 l za 38,86 Kč

BIO NOVINKA

14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 1. do středy 10. 1. 2024

Vhodné i pro  
přípravu čaje 

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
119,90/ 16%

129,90
159,90/ 18%

79,90
99,90/ 20%

109,90
129,90/ 15%

139,90
199,90/ 30%

119,90
164,90/ 27%

SUPERCENA

229,90
 

129,90
169,90/ 23%

129,90
199,90/ 35%

AMARETTO 
CALETI
28 % alk. 
0,7 l
1 l 185,57 Kč
< 129,90 Kč

WHISKEY 
KENTUCKY 
BOURBON
40 % alk. | 0,7 l
1 l 328,43 Kč
< 219,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 119,90 Kč

DYNYBYL GIN
Special Dry, 
Violet,  
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 139,90 Kč

FERNET KLASIK, CITRUS  
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
38 % alk.,  
27 % alk.
0,5 l 
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

GRIOTKA, PEPRMINT,  
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
18 % alk.,  
19 % alk.,  
15 % alk.
0,5 l
1 l 159,80 Kč
< 79,90 Kč

VODKA, TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 89,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 119,90 Kč

0,7 l0,7 l

Ceny nízké jsou 16

149,90
199,90/ 25%

149,90
199,90/ 25%

149,90
199,90/ 25%

GIN KINGSLEY, 
GIN KINGSLEY PINK
40/37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

WHISKEY JOHN GRAHAM, 
MEDOVÝ LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

RODRIGUES 
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

ŘADA PRÉMIOVÉHO  
ALKOHOLU  

V PENNY



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
23,90/ 29%

11,90
15,90/ 25%

15,90
20,90/ 23%

14,90
20,90/ 28%

13,90
16,90/ 17%

37,90
54,90/ 30%

9,90
12,90/ 23%

/1 ks

Při koupi 20 ks

13,90
19,90/ 30%

16,73
 **21,90/ 23%

GAMBRINUS ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 23,80 Kč
< 9,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

STAROČECH
polotmavý, ležák, 
světlý Premium 
ležák, plech 
0,5 l | 1 l 27,80 Kč
< 12,90 Kč

STAROČECH PREMIUM
světlý ležák
0,5 l | 1 l 19,80 Kč
< 8,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč
při koupi 1 ks  
cena 12,90 Kč

STAROPRAMEN 12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 14,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 14,90 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 18,95 Kč
< 37,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
plech
0,5 l | 1 l 27,80 Kč
< 12,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL NEALKO*
plech
0,5 l
1 l 33,46 Kč
< 9,90 Kč

2 l

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 20 KS

Ceny nízké jsou 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 1. do středy 10. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
119,90/ 41%

49,90
79,90/ 37%

49,90
79,90/ 37%

59,90
89,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

99,90
119,90/ 16%

69,90
99,90/ 30%

99,90
119,90/ 16%

ANDES
Chardonnay, Merlot
0,75 l | 1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

DON SIMON NATURE
různé druhy
0,75 l | 1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ ŠEDÉ, 
RISLING VLASSKY, 
MERLOT
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, bílé
1 l
< 49,90 Kč

HABÁNSKÉ SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 64,90 Kč

PROSECCO FRIZZANTE
0,75 l
1 l 133,20 Kč
< 119,90 Kč 
v nabídce také Prosecco 
frizzante 0,2 l za 44,90 Kč

SECCO FRIZZANTE
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 59,90 Kč
v nabídce také Hugo 
a Hugo Rosé 0,75 l 
za 39,90 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína,
různé druhy 
0,75 l | 1 l 93,20 Kč
< 69,90 Kč

EXKLUZIVNĚ V PENNY

VINUM REGUM
přívlastková vína,
různé druhy | 0,75 l | 1 l 133,20 Kč
< 94,90 Kč

1 l

2022

Nakupujte hezky česky 18

původem 
z Itálie

původem 
ze Španělska

původem 
z Chile

Královská vína



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,12
 **59,90/ 51%

9,64
13,54/ 28%

9,64
16,46/ 41%

16,46
 **31,90/ 48%

27,17
32,04/ 15%

43,73
53,47/ 18%

9,64
17,43/ 44%

68,08
87,55/ 22%

14,51
21,33/ 31%

43,73
63,21/ 30%

24,25
41,78/ 41%

48,60
68,08/ 28%

38,86
48,60/ 20%

77,82
107,03/ 27%

58,34
77,82/ 25%

14,51
17,43/ 16%

15,49
24,25/ 36%

PARTY MIX 
SOLTY
250 g
100 g 10,87 Kč
< 31,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g
< 9,60 Kč

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 17,21 Kč
< 16,30 Kč

KEŠU A ARAŠÍDY 
NATURALIA
200 g
100 g 21,87 Kč
< 43,50 Kč  
v nabídce také 
Chilli kešu a arašídy 
za 43,73 Kč

PRAŽENÉ 
ARAŠÍDY 
NATURALIA 
DO KAPSY
sweet thai 
chilli | 60 g
100 g 16,07 Kč
< 9,60 Kč

PRAŽENÉ MANDLE 
DO KAPSY
NATURALIA
blanšírované 
solené 
60 g | 100 g 24,18 Kč
< 14,90 Kč

PISTÁCIOVÁ 
SMĚS 
NATURALIA
pražená 
nesolená 
200 g
100 g 21,87 Kč
< 43,50 Kč

MANDLE 
PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 24,10 Kč

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,30 Kč
< 48,40 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,43 Kč
< 38,70 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY
NATURALIA
200 g
100 g 38,91 Kč
< 106,60 Kč

MANDLE SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované 
pražené
200 g
100 g 29,17 Kč
< 58,10 Kč

TYČINKY 
POHODOVKY 
HAVLÍK
150 g
100 g 9,67 Kč
< 14,40 Kč

CHIPSY VROUBKY 
BOHEMIA*
různé druhy
130 g
100 g 24,27 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,07 Kč
< 9,60 Kč

TYČINKY 
Z PECE 
BOHEMIA*
různé druhy
80 g
100 g 20,58 Kč
< 16,30 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené 
nesolené
250 g
100 g 27,23 Kč
< 69,90 Kč

Nabídka platná od čtvrtka 4. 1. do středy 10. 1. 2024Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,47
16,73/ 31%

23,04
52,50/ 56%

13,90
31,90/ 56%

29,36
40,93/ 28%

12,52
18,83/ 33%

24,09
 **41,90/ 42%

31,46
41,98/ 25%

7,26
12,52/ 42%

12,52
16,73/ 25%

20,94
36,72/ 42%

12,52
20,94/ 40%

28,30
40,93/ 30%

23,28
38,86/ 40%

18,83
23,04/ 18%

MINERÁLNÍ 
VODA GEMERKA
jemně perlivá, 
tichá
1,5 l
1 l 7,65 Kč
< 10,90 Kč

RELAX 
vybrané druhy
1 l
< 21,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy | plech
0,5 l | 1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

RED BULL
energetický 
nápoj
0,25 l
1 l 117,44 Kč
< 27,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ 
s příchutí 
citron, mango
1,5 l
1 l 8,35 Kč
< 11,90 Kč 

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 44,94 Kč
< 29,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 8,35 Kč
< 11,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER TONIC
2 l
1 l 10,47 Kč
< 17,90 Kč 

KOFOLA
original
2 l
1 l 14,15 Kč
< 12,90 Kč 

KUBÍK 
WATERRR 
s příchutí 
jahoda, zelené 
jablko | 0,5 l
1 l 25,04 Kč
< 11,90 Kč 
v nabídce také Kubík 
100% jablko 300 ml 
za 12,52 Kč

NESTEA*
různé druhy
1,5 l
1 l 16,06 Kč
< 19,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ HELLO
různé druhy
250 ml
100 ml 2,90 Kč
< 6,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový 
concentrát, 
mango, višeň, 
jahoda
0,7 l
1 l 33,26 Kč
< 26,90 Kč

VITÁLKA NEKTAR 
JABLKO 50%
1,5 l
1 l 12,55 Kč
< 18,90 Kč

2 l

2 l

Nakupujte hezky česky 20

obsahuje 
vápník a hořčík



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

107,03
126,51/ 15%

19,38
29,12/ 33%

SUPERCENA

12,56
 

97,29
165,47/ 41%

19,38
29,12/ 33%

107,03
145,99/ 26%

24,25
33,99/ 28%

53,47
68,08/ 21%

18,41
29,12/ 36%

68,08
82,69/ 17%

33,99
63,21/ 46%

77,82
175,21/ 55%

68,08
97,29/ 30%

KÁVA SEGAFREDO 
INTERMEZZO
zrnková | 500 g
100 g 19,46 Kč
< 96,90 Kč

MELTA PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová směs
140 g
100 g 13,84 Kč
< 19,30 Kč 

KAPSLE 
DOLCE GUSTO
různé druhy
1 balení
< 106,60 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 17,32 Kč
< 24,10 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 26,74 Kč
< 48,40 Kč

LOYD SVAŘÁK
různé druhy
30 g
100 g 61,37 Kč
< 19,30 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
classic, 
vanilka, 
čokoláda
100 g
< 11,50 Kč

ČAJ PENNY
různé druhy
40 g
100 g 48,45 Kč
< 19,30 Kč

KÁVA DOUWE 
EGBERTS  
GRAND AROMA
mletá
100 g + 10 g navíc
100 g 30,90 Kč
< 33,80 Kč 
v nabídce také káva 
Douwe Egberts Grand 
Paloma mletá 100 g 
za 24,25 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
275 g
100 g 28,30 Kč
< 77,50 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
CLASSIC
instantní
200 g
100 g 34,04 Kč 
< 61,90 Kč 

KÁVA 
TCHIBO 
GOLD 
SELECTION
instantní,  
různé 
druhy
200/180 g
100 g 
53,52/59,46 Kč
< 94,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
Intenso, 
König
mletá
500 g
100 g 13,62 Kč

100 ks

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 1. do středy 10. 1. 2024

10 % 
 navíc

10 % 
 navíc

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

33,99
68,08/ 50%

29,12
48,60/ 40%

11,59
 **16,90/ 31%

11,59
16,46/ 29%

38,86
72,95/ 46%

23,28
28,15/ 17%

17,43
24,25/ 28%

19,38
33,99/ 42%

19,38
44,70/ 56%

19,38
35,94/ 46%

14,51
24,25/ 40%

24,25
38,86/ 37%

POHANKA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,88 Kč
< 35,70 Kč

KUKUŘICE 
STERILOVANÁ  
PENNY
330/285 g
100 g 6,12 Kč
< 24,10 Kč

MASO VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ MEINING
vepřové, krůtí
400 g | 100 g 9,72 Kč
< 38,70 Kč

RAJSKÝ PROTLAK 
VIVA
140 g
100 g 8,28 Kč
< 16,30 Kč

HOTOVÁ JÍDLA 
DOBRÝ HOSTINEC 
MAGGI
různé druhy
130–153 g
100 g 22,40–19,03 Kč
< 29 Kč

INSTATNÍ 
NUDLE MAGGI*
různé druhy
59,2 g
100 g 19,58 Kč
< 11,50 Kč

FILETY Z MAKRELY
v tomatové omáčce
170/85 g | 100 g 27,39 Kč
< 23,90 Kč  
v nabídce také filety v oleji 
102 g za 24,25 Kč

KUKUŘIČNÉ CORNIES 
RACIO
se lněným semínkem, 
s mořskou solí 
115 g | 100 g 12,62 Kč
< 24,10 Kč 

TUŇÁKOVÝ SALÁT  GIANA
texas, exotic,  
mexico
185 g | 100 g 18,37 Kč
< 33,80 Kč

OMÁČKA VITANA
svíčková, rajská, 
koprová
65–83 g
100 g 29,82–23,35 Kč
< 19,30 Kč

PŘÍSADA 
DO JÍDEL 
PODRAVKA
190 + 100 g
100 g 8,36 Kč
⬇ 24,10 Kč

PAŠTIKA HAMÉ MÁJKA
160 g | 100 g 12,11 Kč
< 19,30 Kč | v limitované nabídce také 
Matěj a Svačinka 160 g za 19,38 Kč

Nakupujte hezky česky 22



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
49,90/ 52%

24,90
39,90/ 37%

74,90
94,90/ 21%

26,90
42,90/ 37%

129,90
289,90/ 55%

169,90
399,90/ 57%

219,90
274,90/ 20%

129,90
279,90/ 53%

56,90
99,90/ 43%

229,90
399,90/ 42%

PRÁŠEK PRACÍ LENOR
1,98 kg
1 kg 65,61 Kč
< 149,90 Kč
v nabídce také kapsle 22 ks 
a prací gel 1,75 l různé druhy 
za 129,90 Kč

WC BLOK BREF 
různé druhy
3x 50 g
100 g 49,93 Kč
< 69,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY 
PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč
< 24,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,60 Kč
< 21,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY FINISH
Classic Lemon
90 ks
1 ks 2,55 Kč
< 229,90 Kč

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 57,47/70,25 Kč
< 56,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

PRÁŠEK NA PRANÍ 
PERSIL
levander
2,52 kg
1 kg 87,26 Kč
< 269,90 Kč

GEL PRACÍ 
PERWOLL
různé druhy
2,97 l
1 l 57,21 Kč
< 179,90 Kč

UBROUSKY 
PROTI 
OBARVENÍ 
PRÁDLA 
PALLOR
24 ks
1 ks 1,12 Kč
< 42,90 Kč

36
1  = 3,61 Kč

90
1  = 2,55 Kč

54
1  = 3,15 Kč

42
1  = 5,24 Kč

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 1. do středy 10. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
124,90/ 44%

Qjed

34,90
 

24,90
49,90/ 50%

89,90
149,90/ 40%

69,90
129,90/ 46%

39,90
59,90/ 33%

79,90
144,90/ 44%

59,90
95,90/ 37%

74,90
129,90/ 42%

229,90
329,90/ 30%

39,90
49,90/ 20%

84,90
109,90/ 22%

32,90
49,90/ 34%

LAK NA VLASY 
TAFT
různé druhy 
250 ml
100 ml 35,96 Kč
< 149,90 Kč

PĚNA 
DO KOUPELE 
BE IN
různé druhy
1 l | < 44,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
DERMACOL*
různé druhy
250 ml
100 ml 13,96 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ 
PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 148,72 Kč
< 69,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
OLD SPICE 
různé druhy
400 ml
100 ml 19,98 Kč

KRÉM NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy
100 ml
< 39,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml
100 ml 93,20 Kč
< 69,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
LACALUT
různé druhy
75 ml
100 ml 79,87 Kč
< 59,90 Kč

BARVA 
NA VLASY 
PALETTE
různé druhy 
1 ks
< 69,90 Kč

PLENKY PAMPERS 
VALUE PACK
S4, S5, S6
25–30 ks
1 ks 9,20–7,66 Kč
< 199,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
PAMPERS
Fresh
52 ks
1 ks 0,63 Kč
< 32,90 Kč

VLOŽKY 
ALWAYS
různé druhy
14–20 ks
1 ks 6,06–4,25 Kč
< 69,90 Kč

TAMPONY 
KOTEX
různé druhy
16 ks
1 ks 2,49 Kč
< 49,90 Kč

100 ml

Nakupujte hezky česky 24



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

10,62
 

29,12
43,73/ 33%

42,90
54,90/ 21%

Qjed

136,25
 

126,51
184,95/ 31%

12,56
15,49/ 18%

15,90
22,90/ 30%

26,20
38,86/ 32%

29,12
48,60/ 40%

19,90
25,90/ 23%

21,90
26,90/ 18%

SALÁM PRO PSY  
HARYK
1 kg
< 26 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 74,42 Kč
< 126 Kč

KAPSIČKY PROPESKO*
různé druhy
24x 100 g | 100 g 5,68 Kč
< 145,40 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč
< 42,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY  
BODIE 
různé 
druhy
1240 g
100 g 2,35 Kč
< 27 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
2 role
1 role 7,95 Kč
< 16,90 Kč

FILETY 
PRO PSY  
BODIE 
SELECT
různé 
druhy
100 g
< 48,40 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY 
PRO KOČKY 
LOUISA 
SELECT
různé druhy 
70 g
100 g 17,94 Kč
< 12,50 Kč

Pro vaše mazlíčkyKONZERVA PRO KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g | 100 g 2,56 Kč
< 10,50 Kč 

KAPESNÍKY 
WIPPY
2vrstvé
150 ks
1 ks 0,13 Kč
< 19,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,22 Kč

1,7 kg24 ks

5 kg

2

150 ks  

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 1. do středy 10. 1. 2024

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
17,90/ 27%

Qjed

74,90
 

24,90
39,90/ 37%

Qjed

79,90
 

119,90
199,90/ 40%

79,90
129,90/ 38%

29,90
54,90/ 45%

79,90
159,90/ 50%

24,90
39,90/ 37%

44,90
89,90/ 50%

12,90
34,90/ 63%

ČISTIČ 
OKEN CLIN
500 ml
100 ml 8,98 Kč
< 89,90 Kč

DEZINFEKČNÍ 
PROSTŘEDEK  
UNIVERZAL BE CLEAN
1 l
< 26,90 Kč 
prostředek proti plísním 
500 ml be clean za 34,90 Kč

PRÁŠEK 3v1  
CALGON
500 g
100 g 15,98 Kč
< 79,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l
< 29,90 Kč

VŮNĚ 
DO KOUPELNY 
AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml
100 ml 1065,33 Kč
< 74,90 Kč

UTĚRKY 
Z MIKROVLÁKNA 
SPONTEX*
10 ks
1 ks 7,99 Kč

VLHČENÉ 
VÍCEÚČELOVÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,31 Kč
< 24,90 Kč

SPREJ CILLIT 
BANG*
různé druhy 
750 ml
100 ml 9,99 Kč
< 49,90 Kč

TVAROVANÉ HOUBIČKY  
NA NÁDOBÍ PENNY
6 ks
1 ks 2,15 Kč
< 12,90 Kč
v nabídce také utěrky houbové 
Penny 5 ks  za 19,90 Kč 

VINYLOVÉ 
RUKAVICE 
SPONTEX
100 ks
1 balení
1 ks 1,20 Kč
< 199,90 Kč

GELOVÝ 
OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU 
PENNY
různé druhy
150 g
100 g 8,60 Kč
< 34,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

10
1  = 7,99 Kč

Nakupujte hezky česky 26Nakupujte hezky česky



26 27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

799,90
 

Qjed

649,90
 

Qjed

999,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

449,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

119,90
 

VYSAVAČ NA OKNA*
elektrické odsávání 
vody, max. výdrž baterie 
30 min – až 85 m2

1 ks

150 g

15 l

1 pár

600
W

400
ml

PODLAHOVÝ MOP*
kompatibilní s Click-systémem
záběr mopu 42 cm 
1 balení

TYČOVÝ VYSAVAČ*
bezsáčkový, 2v1, HEPA 
a omyvatelný filtr, 
hmotnost 2,7 kg,  
délka kabelu 7 m 
1 ks

ZATEPLENÉ CLOGSY*
dámské vel. 37–42
pánské vel. 41–46
mix barev
< 169,90 Kč

BOX S KLIPEM*
plastový | 1 ks 
v nabídce také box 30 l 
za 149,90 Kč

TELESKOPICKÁ 
PRACHOVKA*
mikrovláknový návlek 
mix barev | 1 ks

DIOPTRICKÉ  
BRÝLE *
mix provedení 1 ks
v nabídce také pouzdro 
za 49,90 Kč nebo šňůrka 
na brýle za 34,90 Kč

SLUCHÁTKA 
KINETONE*
mix barev | 1 ks
< 89,90 Kč | v nabídce také 
USB kabel za 89,90 Kč

GELOVÝ 
OSVĚŽOVAČ*
mix barev a vůní
1 ks

ZAMETAČ 
KOBERCŮ*
šířka 26 cm, 
kónický tvar – 
snadné zametání 
i podél zdí
1 ks

ČISTICÍ PĚNA*
antistatická, 
antibakteriální 
na skleněné 
povrchy
1 ks

KOŠ  
ÚLOŽNÝ*
plastový,  
velikost S–XL 
bílé nebo šedé 
provedení
1 ks | balení

ROHOŽKA*
40 x 70 cm
gumová s kokosovým 
vláknem
1 ks

Pomocníci pro úklid...

Nakupujte hezky česky 26 27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 1. do středy 10. 1. 2024

12 l

https://penny.cz/


28

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

462,72
 

Qjed

279,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

165,21
 

Qjed

59,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

79,90
 

PODLOŽKA NA CVIČENÍ*
173 x 61 x 0,3 cm
váha cca 820 g
mix barev | 1 ks

ŠVIHADLO*
1 ks 
v nabídce také míč ∅ 55 cm 
modrý za 199,90 Kč

SPORTOVNÍ 
DÁMSKÝ 
SET*
vel. S–XL
1 balení

TERMOLEGÍNY 
DÁMSKÉ*
vel. S–L | černé
1 ks
< 99,90 Kč

KINEZIOLOGICKÁ 
PÁSKA*
1 balení 
v nabídce také 
posilovací gumy  
3 ks za 129,90 Kč

TRIKO FUNKČNÍ*
dámské/pánské, mix 
barev a velikostí 
1 ks 
v nabídce i pánské šortky černé 
vel. L-3XL za 179,90 Kč

TLAKOMĚR 
PAŽNÍ*
1 ks

VÁHA 
OSOBNÍ*
1 ks

HOLE TREKOVÉ*
hliníkové
1 balení

KNIHA*
Domácí 
lékárna,
Atlas 
přírodní 
medicíny
1 ks

SPORTOVNÍ PONOŽKY*
dámské/pánské 
vel. 35–46
mix provedení | 1 balení

NÁRAMEK CHYTRÉ 
HODINKY*
mix barev
1 ks

SPORTOVNÍ 
PODPRSENKA*
bezešvá
vel. S–XL
mix barev
1 ks

SPORTOVNÍ OBUV*
dámská, pánská vel. 
37–45 | lehká, pevná 
a prodyšná
1 pár

OVERBALL*
mix barev
1 ks 
v nabídce také 
balanční polštářek 
∅ 33 cm šedý za 
249,90 Kč

2 díly

2 ks

3 
páry

20 cm

LÁHEV 
SPORTOVNÍ*
plastová, 
mix barev
1 ks

630 
ml

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 28

Pro vaše zdraví a kondici



28 29

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
 **149,90/ 33%

Qjed

269,90
 

Qjed

159,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

329,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

349,90
 

Qjed

159,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

139,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

99,90
 

KOBERCE 
GUMOVÉ*
1 balení

4 ks 12 V

400 
ml

360 
ml

5 l

BRÝLE PRO 
ŘIDIČE*
mix barev 
a provedení
1 ks

OSVĚŽOVAČ 
LITTLE JOE*
mix vůní
1 ks
< 59,90 Kč

AUTOŽÁROVKY*
H4, H7
1 balení

STARTOVACÍ KABELY*
600 AMP
1 balení

ŠKRABKA 
NA LED*
mix barev 
a velikostí 
1 ks
< 49,90 Kč 
v nabídce 
také škrabka 
s otočným 
košťátkem za 
199,90 Kč

AUTOKOSMETIKA 
VELVANA MIX*
1 ks 
v nabídce 
i rozmrazovač 
s rozprašovačem 
750 ml za 79,90 Kč

CLONA NA ČELNÍ SKLO*
hliníková
150 x 70 cm | 1 ks
v nabídce také 180 x 85 cm 
za 119,90 Kč

POTAH  
SEDADLA VYHŘÍVANÝ*
1 ks | < 349,90 Kč 
v nabídce i potah na volant 
a bezpečnostní pásy za 199,90 Kč

AUTOLÉKÁRNA 
TEXTILNÍ*
1 ks

AUTONABÍJEČKA*
6A | 6V, 12V 
1 ks

MOTOROVÝ OLEJ  
10W-40  
MILLENIUM SEMI*
1 ks 
v nabídce také 5W-40  
Millenium synth  
za 149,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
MAZIVO 
WD-40*
1 ks

HRNEK 
CESTOVNÍ*
1 ks

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČE*
-20° C 
1 ks
< 99,90 Kč

STĚRKY DO AUTA 
MIX*
1 ks 
v nabídce i stěrka Dunlop 
44 x 17 cm za 129,90 Kč

Nabídka platná od čtvrtka 4. 1. do středy 10. 1. 2024Nakupujte hezky česky 28 29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 4. 1. do středy 10. 1. 2024

https://penny.cz/


30

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,46
29,12/ 43%

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ
volné
cena  
za 1 kg

13,54
24,25/ 44%

OKURKA 
SALÁTOVÁ
1 ks

21,33
29,12/ 26%

%

119,90
159,90/ 25%

107,-
204,40/ 47%

34,96
43,73/ 20%

16,46
24,25/ 32%

13,90
19,90/ 30%

11,47
13,57/ 15%

ilustrační foto 

SLUNEČNICE 
ČERNÁ 
0,8 kg
1 kg 43,70 Kč
< 34,80 Kč 
v nabídce i výrobky 
ze sortimentu ptačí 
zobání od 19,38 Kč

KUŘECÍ STEHENNÍ STEAK
chlazený
cena za 1 kg

ARAPOW  
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 119,90 Kč

TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ  
BONI
neochucené
200 g
100 g 10,67 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
500 g
100 g 3,29 Kč
< 16,30 Kč

BRANÍK
světlý 
ležák
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,65 Kč
< 10,90 Kč

20% sleva 
 na ptačí zobání

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

6. 1.

SO
7. 1.

NE
Nabídka platí od soboty 6. 1. do neděle 7. 1. 2024



penny.cz31

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

38,86
58,34/ 33%

POMELO 
ČERVENÉ
1 ks

26,20
38,86/ 32%

ČESNEK ČESKÝ
balený
200 g
100 g 13,10 Kč

19,38
33,99/ 42%

LEDOVÝ SALÁT
1 ks

16,46
32,04/ 48%

CIBULE  
KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

21,33
33,99/ 37%

ilustrační foto 

POLÉVKOVÁ 
SMĚS
750 g
100 g 2,84 Kč

13,54
21,33/ 36%

17,43
21,33/ 18%

12,56
17,43/ 27%

8,67
12,56/ 30%

35,94
53,47/ 32%

10,90
15,90/ 31%

18,41
27,17/ 32%

38,86
58,34/ 33%

19,38
27,17/ 28%

29,90
41,98/ 28%

7,26
10,42/ 30%

11,59
22,30/ 48%

24,90
39,90/ 37%

Sleva až 48 % na vybrané druhy ovoce a zeleniny

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

PIVNÍ SALÁM
krájený 
100 g

BANÁN V ČOKOLÁDĚ ENJOY
45 g | 100 g 19,27 Kč
< 8,60 Kč

CAMEMBERT BONI
přírodní | 90 g
100 g 19,37 Kč

DONUT
s rybízovou 
náplní, 
lískooříškovou 
náplní
rozmrazeno
75/71 g
100 g 16,75/17,69 Kč

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,42 Kč

BROSKVE 
PŮLENÉ PENNY
820/480 g
100 g 8,10 Kč
< 58,10 Kč

ENERGY 
DRINK 
FIRE-BIRD
Classic, 
Cranberry
250 ml
100 ml 2,90 Kč 
< 9,90 Kč

KONZERVY 
PRO KOČKY 
GOURMET 
GOLD
různé druhy
85 g
100 g 13,64 Kč
< 10,50 Kč

JUPÍ SIRUP
různé druhy
0,7 l | 1 l 51,34 Kč
< 35,90 Kč 

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK WIPPY
3vrstvý | 4 role
1 role 6,23 Kč | < 24,90 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
krájený, 
balený,
světlý
500 g
100 g 3,88 Kč 

COCA-COLA,  
COCA-COLA 
ZERO, SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 19,93 Kč
< 29,90 Kč
v nabídce také 
Kinley aromatic 
pink berry 1,5 l za 
29,90 Kč

NOVINKA

4

8. 1.

PO
9. 1.

ÚT
10. 1.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 8. 1. do středy 10. 1. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                            48%

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 19. 10. 2023 do 10. 1. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,51
26,20/ 44%

%

97,29
145,99/ 33%

12,90
19,90/ 35%

15,49
21,33/ 27%

10,62
22,30/ 52%

ilustrační foto 

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

SMETANA 
NA VAŘENÍ
12 % tuku
200 g 
100 g 7,26 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné,  
3,5 % tuku
1 l
< 14,40 Kč

11,59
29,12/ 60%

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

ZLATÉ POLOMÁČENÉ OPAVIA
hořké, mléčné
100 g
< 12,50 Kč

KÁVA JACOBS VELVET
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 54,05/48,65 Kč
< 95,35 Kč

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 10. 1. 2024 10. 1.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

